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Cechy produktu

Stan

Marka

Model

Klasa produktu
Typ obudowy

Typ komputera
System operacyjny
Gwarancja

Model procesora
Seria

Generacja procesora

Liczba rdzeni procesora

Taktowanie bazowe procesora

Pamie¢ podreczna procesora

Liczba watkéw procesora

Taktowanie maksymalne procesora

Typ gniazda procesora
Typ pamieci RAM

Wielkos¢ pamieci RAM

Maksymalna pojemnos¢ pamieci RAM

Liczba wszystkich slotéw RAM

Typ dysku twardego
Interfejs dysku twardego
Pojemnos¢ dysku
Producent ptyty gtéwnej

Gniazda rozszerzen

Ztacza zewnetrzne ptyty gtéwnej

KOMPUTER DELL OPTIPLEX 7060 SFF
i5-8600 8GB 240GB SSD DVD WINDOWS 10
PRO KL A

link do produktu:
https://shoplet.pl/komputery-desktop/40446-komputer-dell-optiplex-7060-sff-i5-8600-8gb-240gb
-ssd-dvd-windows-10-pro-kl-a-5905902045645.html

Cena: 979,99 2zt brutto

Nr referencyjny: PCAU398092+I1+16

Uzywany

Dell

DELL OPTIPLEX 7060 SFF
A

Inna

komputer stacjonarny
Windows 10 Professional
12 miesiecy

i5-8600

Intel Core i5

8

6

3.1 GHz

9 MB

6

4.3 GHz

Socket 1151

DDR4

8 GB

64 GB

4

SSD

SATA I

240 GB

Dell

PCle 1.0 x4|PCle 3.0 x16|SATA Il (6 GB/s)|M.2

USB 2.0 typ AJUSB 3.1 typ A gen 1|USB 3.1 typ C|mini
jack 3,5 (audio)|RJ45|DisplayPort
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Producent karty graficznej
Rodzaj karty graficznej
Pamie¢ karty graficznej
Chipset karty graficznej

Ztacza karty graficznej
Ztgcza obudowy

Komunikacja

Typ napedu

Stan opakowania
Zataczone wyposazenie
Kolor

Monitor

Szerokos$¢ produktu
Wysokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu
Waga produktu
Moc zasilacza

Kod producenta

Intel
zintegrowana
wspétdzielona
UHD Graphics 630
DisplayPort

USB 2.0 typ A|USB 3.1 typ A|USB 3.1 typ C|mini jack
3,5 (audio)

LAN 10/100/1000 Mbps
brak

zastepcze

brak

czarny

brak

9.26 cm

29 cm

29.2cm

6.8 kg

200 W

DELL OPTIPLEX 7060 SFF

EAN (GTIN) 5905902045645

EAN 5905902045645

SKU PCAU398092+1+16
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